[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.03.2020 года № 82
с. Жирятино

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Жирятинского района Брянской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Жирятинского района (Приложение №1).
2. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Жирятинского района (Приложение №2).
3. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Жирятинского района (Приложение №3).
4. Постановления администрации Жирятинского района от 25.02.2019 года №57 и от 25.04.2019 года №с-24 признать утратившими силу.
5. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Жирятинского района Е.И. Самсонову.

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов